Data: 14/01/2026
Hora: 18:03:24

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
RELAGAO DE SERVIDORES EM TELETRABALHO - REFERENCIA: DEZEMBRO/2025

MATRICULA MODALIDADE DATA INiCIO DATA FIM MACROUNIDADE DE LOTACAO
5077346 ADRIANA DE MOURA RODRIGUES RAGASSI Integral 30/04/2025 28/02/2026  SECRETARIA JUDICIARIA SID
5066697 ALEXANDRE FRANCISCO DE AZEVEDO Integral 02/04/2025 28/02/2026  VICE-PRESIDENCIA E CORREGEDORIA VPCRE
5062586 ALINE FONTINELE CORREIA VIANA Parcial 26/09/2025 28/02/2026  DIRETORIA-GERAL DG
5078113 ALINE MARIA DE MELO SANTANA Parcial 05/06/2025 27/02/2026  SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS SGP
5089247 ALINE ROSSANA DE LIMA TAVARES Parcial 10/08/2025 28/02/2026  SECRETARIA-GERAL DA PRESIDENCIA SG
5080614 ANA PAULA CAVALCANTE ROCHA Integral 09/04/2025 28/02/2026 ~ SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS SGP
5094585 ANDRE ALVES MAGALHAES Integral 15/08/2025 28/02/2026 0202 ZONA ELEITORAL-GOIAS/PALMEIRAS DE GOIAS 020Z2GO
5099870 ANTONIO ALVES PEREIRA Integral 13/08/2025 19/12/2025 0302 ZONA ELEITORAL-GOIAS/RIO VERDE 030zGO
5080134 ANTONIO BATISTA OLIVEIRA DE SOUSA Integral 26/06/2025 28/02/2026  SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORCAMENTO SAO
5101352 ARTHUR DE ALMEIDA CRUZ Integral 04/04/2025 28/02/2026  SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORCAMENTO SAO
5089875 BRUNO SEIXAS LOPES Integral 18/10/2025 28/02/2026  GABINETE DE JUIZ DE DIREITO | GBJD1
5102073 CARLOS ROBERTO ROCHA DA CRUZ Integral 25/04/2025 28/02/2026 ~ SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORCAMENTO SAO
5085578 CAROLINE PONGITORI SOARES DE ANDRADE Integral 08/04/2025 28/02/2026  SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORCAMENTO SAO
5067448 CELENE DA CUNHA SOUSA Integral 08/04/2025 28/02/2026  PRESIDENCIA PRES
5080150 CELIA MARIA GOMES PAIXAO BORGES VIEIRA Integral 28/09/2025 28/02/2026 ~ SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO STI
5092221 CHAYNER CORDEIRO BARROS Integral 10/05/2025 28/02/2026 ~ SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO STI
5092221 CHAYNER CORDEIRO BARROS Integral 06/11/2025 28/02/2026  SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO STI
5081300 CLEYRE NUNES DA SILVA Integral 04/10/2025 28/02/2026 0192 ZONA ELEITORAL-GOIAS/LUZIANIA 019zGO
5094569 CRISTIANO DE BRITO TAVARES Integral 09/04/2025 28/02/2026  PRESIDENCIA PRES
5094194 DALES MONTEIRO BATISTA Integral 09/04/2025 28/02/2026  SECRETARIA JUDICIARIA SID
5079225 DANIEL DE LIMA VIEIRA Parcial 06/09/2025 27/02/2026  SECRETARIA-GERAL DA PRESIDENCIA SG
5089433 DANILO CANDIDO RIOS Integral 19/09/2025 28/02/2026  VICE-PRESIDENCIA E CORREGEDORIA VPCRE

5080185 DENIA BRITO SANTOS Parcial 10/04/2025 28/02/2026 ~ SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS SGP



MATRICULA
5078784
5066417
5091993
5081262
5063400
5084830
5101409
5091365
5081335
5092191
5100216
5092280
5103622
5062241
5066689
5080762
5080789
5098335
5091845
5083044
5099919
5097487
5067170

5100380

[\[e]\V]3
DOUGLAS MARTINS DA CUNHA
ECILEDE MARIA DOS SANTOS LOPES
ELAINE CRISTINA ROQUES COSTA
ELIANE BRITO DE ALMEIDA PIRES
ERNESTO CARVALHO LIMA
FABIOLA FLEURY DE SOUZA CADE
FERNANDA JAQUELINE DO COUTO TEIXEIRA
FERNANDO NASCIMENTO RIBEIRO
FLAVIA DE CASTRO LOPES NOGUEIRA
FLAVIO DA SILVA DE SOUSA
FLAVIO MANZI ALVES
FRANKLIN RORIZ TORMIN
GILVAN GOMES DA SILVA JUNIOR
GISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO E CASTRO
GLEYCE FARIA DE OLIVEIRA SILVA
GUILHERME BATISTA MATIAS
GUILHERME VILA
HELENE JESUS SOUZA SEABRA
HENRIQUE HILARIO DA SILVA
ISAAC PEREIRA LEMES
JULIA PITTELKOW ALBUQUERQUE MONTES
LASARO APARECIDO DE LIMA
LEANDRO DUARTE UNGARELLI

LEILA MORAIS FARIA CUNHA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
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MODALIDADE
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Integral

DATA INiClIO
20/09/2025
26/09/2025
06/10/2023
08/04/2025
08/04/2025
15/04/2025
09/04/2025
02/04/2025
18/10/2025
26/04/2025
25/10/2025
11/04/2025
11/04/2025
12/04/2025
15/04/2025
18/09/2025
26/09/2025
30/08/2025
13/05/2025
01/08/2025
15/04/2025
01/10/2025
27/09/2025

11/04/2025

DATA FIM
28/02/2026
28/02/2026
06/10/2027
28/02/2026
28/02/2026
26/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
31/12/2025
28/02/2026
28/02/2026

28/02/2026

MACROUNIDADE DE LOTACAO

GABINETE DE JURISTA |

DIRETORIA-GERAL

0112 ZONA ELEITORAL-GOIAS/FORMOSA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORGAMENTO
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORGAMENTO
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORGAMENTO
SECRETARIA JUDICIARIA

VICE-PRESIDENCIA E CORREGEDORIA
DIRETORIA-GERAL

0072 ZONA ELEITORAL-GOIAS/CALDAS NOVAS
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORGAMENTO

0242 ZONA ELEITORAL-GOIAS/STO. ANT. DO DESCOBERTO

VICE-PRESIDENCIA E CORREGEDORIA
SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDENCIA
DIRETORIA-GERAL

0432 ZONA ELEITORAL-GOIAS/PARAUNA
DIRETORIA DO FORUM ELEITORAL DE GOIANIA
1442 ZONA ELEITORAL-GOIAS/ANAPOLIS
SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDENCIA
GABINETE DE JURISTA I

GABINETE DE JUIZ DE DIREITO Il

SIGLA

GBJ1

DG

011ZGO

SAO

SAO

SAO

SID

VPCRE

DG

0072GO

STI

SAO

024zGO

VPCRE

SGP

SG

DG

043Z2GO

DFEGNA

1447GO

SGP

SG

GBJ2

GBJD2



MATRICULA
5095450
5077788
5103908
5080398
5062705
5062365
5062365
5103304
5096596
5098637
5080916
5094887
5067251
5085357
5066891
5067278
5076862
5083028
5097444
5080932
5100038
5078946
5076676

5097274

NOME
LEONARDO TEIXEIRA MENDES

LETICIA LARISSA OLIVEIRA

LEU DE ALMEIDA SOUZA

LiVIA DE MEDEIROS ALVES

LUCIANO cOVOLO

LUIS CLAUDIO FERNANDES

LUIS CLAUDIO FERNANDES

LUZIENE XAVIER BOTELHO SPINDOLA
MARCOS ANTONIO ROSA

MARIA AUXILIADORA DE SOUZA BARBOSA
MARIA CAROLINA CAPARELLI GABORIAUD DA SILVA
MARIA CECILIA FELIX DE SOUZA CARMO
MARIA DE LOURDES MACEDO DE ANDRADE
MARIA EFIGENIA VIEIRA

MARIA SIRENE CARNEIRO MATOS

MARILIA DE FARIA MORATO

MARISA MACHADO DE MELLO SEMIONE
MARLOS JOSE RIBEIRO FORZANI
MAXIMIANO BRAGA VIANNA DE OLIVEIRA
MAYRA MARRA BARBOSA

MICHELLE DE PAIVA CONTE

MORGANA CHEIM PIRES

NUBIA BERGAMELLI ROSA MORATO

OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA
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MODALIDADE
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Integral

DATA INiClIO
11/04/2025
03/04/2025
13/05/2025
01/10/2025
28/09/2025
20/05/2025
20/11/2025
26/09/2025
08/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
26/09/2025
03/04/2025
15/04/2025
01/05/2025
11/04/2025
03/04/2025
01/10/2025
01/04/2025
27/09/2025
09/04/2025
15/04/2025
26/04/2025

14/09/2025

DATA FIM
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
27/02/2026
27/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
27/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
26/02/2026
31/12/2025
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
27/02/2026
28/02/2026
28/02/2026

28/02/2026

MACROUNIDADE DE LOTACAO

1012 ZONA ELEITORAL-GOIAS/GOIANIRA
SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
OUVIDORIA REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
GABINETE DE JURISTA |

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORGAMENTO

SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

1192 ZONA ELEITORAL-GOIAS/APARECIDA DE GOIANIA

DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORGAMENTO
SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORGAMENTO
SECRETARIA JUDICIARIA

SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDENCIA
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E ORGAMENTO
GABINETE DE JURISTA II

SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

1452 ZONA ELEITORAL-GOIAS/APARECIDA DE GOIANIA

SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

PRESIDENCIA

SIGLA

101z2GO

SGP

ORE

GBJ1

STI

STI

STI

DG

SAO

SGP

1192GO

DG

SAO

SGP

SAO

SID

SGP

SG

SAO

GBJ2

SGP

1457GO

SGP

PRES



MATRICULA
5103770
5070066
5067340
5081432
5067367
5089417
5080983
5089484
5082153
5086086
5081084
5080525
5089522
5081122
5100844
5077842
5100232
5062454
5094879
5079128
5096553
5101050
5093791

5062462

[\[e]\V]3

PALOMA APARECIDA MENDONGA CARDOSO

PAULO HENRIQUE DA SILVA

PAULO ROBERTO MACHADO

RAQUEL DE ANDRADE MACHADO MOREIRA

REINALDO MARQUES DE SOUZA
RELTON PEREIRA DOS REIS
RENATA DA MOTA FERNANDES
RENATA FASCIN BERNI

RENATA NASCIMENTO DIAS
RENATO LUCAS LOPES

RENATO OLIVEIRA DA SILVA
RODNEY YUNES JUNIOR

RODRIGO JOSE MENDANHA DOS REIS
ROMEU SALES DE LIMA

ROMULO AUGUSTO MACHADO
SANDRO RORIZ

SARA VIVIANE OLIVEIRA VIEIRA
STANLEY SIMMONDS

TALES MARINHO GODOIS
TENISSON DE SOUSA CAVALCANTE
THAINARA LEAL MACHADO
ULIANA MARQUES DE CARVALHO
VALDEIR PINTO DO AMARAL

VALERIA BESSA DE CASTRO MARINHO
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MODALIDADE
Parcial
Integral
Integral
Integral
Integral
Parcial
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Integral

DATA INiClIO
06/08/2025
05/06/2025
27/09/2025
10/05/2025
19/06/2025
09/08/2025
06/08/2025
05/06/2025
14/05/2025
07/10/2025
30/10/2025
13/09/2025
01/09/2025
10/04/2025
01/09/2025
30/08/2025
03/09/2025
18/10/2025
05/06/2025
18/10/2025
16/05/2025
26/09/2025
23/04/2025

08/04/2025

DATA FIM
19/12/2025
05/12/2025
28/02/2026
28/02/2026
19/12/2025
28/02/2026
27/02/2026
26/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
27/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
02/12/2025
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026

28/02/2026

MACROUNIDADE DE LOTACAO

0352 ZONA ELEITORAL-GOIAS/ARAGARGAS
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

GABINETE DE JURISTA I

0322 ZONA ELEITORAL-GOIAS/BELA VISTA DE GOIAS

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDENCIA
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDENCIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORGAMENTO
SECRETARIA JUDICIARIA

0562 ZONA ELEITORAL-GOIAS/GUAPO
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDENCIA
SECRETARIA JUDICIARIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORGAMENTO
0352 ZONA ELEITORAL-GOIAS/ARAGARGAS

0192 ZONA ELEITORAL-GOIAS/LUZIANIA
GABINETE DE JUIZ DE DIREITO Il
GABINETE DE JUIZ DE DIREITO |

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

GABINETE DE JUIZ DE DIREITO |

1322 ZONA ELEITORAL-GOIAS/APARECIDA DE GOIANIA

DIRETORIA-GERAL
0542 ZONA ELEITORAL-GOIAS/NEROPOLIS

SECRETARIA DE GESTAO DA INFORMAGAO

SIGLA

0352GO

STI

GBJ2

0327GO

STI

SG

SG

SAO

SID

056Z2GO

STI

SG

SID

SAO

0352GO

019ZGO

GBJD2

GBJD1

STI

GBJD1

1322G0O

DG

054ZGO

SGI



MATRICULA
5096766
5062934
5081378
5104130
5092060

5082277

[\[e]\V]3

VANESSA MARQUES RESENDE

WAGNER DA SILVA ABREU

WAGNER DE SOUSA BARBOSA

WAGNER RODRIGUES PONTES

WANDIR LEITE DA SILVA FILHO

WILIANE BORGES CAMARGO DAL CASTEL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

RELAGAO DE SERVIDORES EM TELETRABALHO - REFERENCIA: DEZEMBRO/2025

MODALIDADE
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Integral

DATA INiClIO
27/06/2025
15/04/2025
17/10/2025
31/05/2025
10/04/2025

17/07/2025

DATA FIM
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
17/12/2025
28/02/2026

28/02/2026

MACROUNIDADE DE LOTACAO
1242 ZONA ELEITORAL-GOIAS/BOM JESUS
DIRETORIA DO FORUM ELEITORAL DE GOIANIA
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDENCIA
1012 ZONA ELEITORAL-GOIAS/GOIANIRA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORGAMENTO

SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

SIGLA

1242G0

DFEGNA

SG

1012GO

SAO

SGP



